

گلستان

از منظر سیاسی گلستان

میلناریسم پر وس احیاء میشود...

در داخله آلمان؛ افکار عمومی ملت سرعت بجانب تجدید حیات سیاسی و نظامی آلمان تغییر جهت میدهد...

اخبار و اطلاعاتی که از داخله خاک آلمان واصل شده حاکی از این است که در داخله این کشور اهتلال عده سوادت و جریاناتی در حرف نگویان و ایجابات که چندان مورد رضایت و اهتلال دو گروه سیاسی و دولتی عظیم امروزی جهان نیست. **بقیه در ص ۲**

قیام ایرانیان در باره نفت موجه است

روزنامه پاکستان تایمز مورخ سیزده تیرماه ۱۳۳۰ مقاله ای تحت عنوان (قیام ایرانیان در باره نفت موجه است) بقلم آقای خان المنتظر حسین خان ممدومت که اولین نخست وزیر پنجاب پس از تقسیم هندوستان بوده انتشار داده است.

مقاله موریس در روزنامه پر اودا و مقاله جوایبه آن روزنامه

پیام موریس از رادیو لندن و مقاله پر اودا از رادیو مسکو چندی قبل، آقای موریس وزیر امور خارجه انگلستان، از روزنامه پر اودا چاپ مسکو درخواست کرد که پیام او را بابت حقوق در صفحات روزنامه کند. روزنامه پر اودا موافقت کرد، باین شرط که جواب آن روزنامه نیز در صفحات روزنامه های انگلستان چاپ شود و بدیال قبولی خود صبح امروز، پیام آقای موریس را همراه با جواب خود درج کرد. اینک پیام موریس و جواب پر اودا:

پیام موریس بابت شوروی رادیو لندن (۱۸ بهمن ظاهر امروز) آقای موریس در مقاله خود که صبح امروز در روزنامه پر اودا چاپ شده میگوید آزادی هائی که مردم انگلستان دارند با شرایط موجود در روسیه، متباین است مردم در انگلستان میتوانستند آزادی دستانرس بکنند اخبار داشته باشند جرانه خارجی را بفرند و رادیوهای بیگانه را گوش کنند، بدون اینکه کسی مزاحم آن ها باشد. ولی در امتداد جا به جایی شوروی، سفارت خارجه، خواندن روزنامه های خارجی و امتناع شوروی برآمده های رادیوهای بیگانه، بکنی متعجب است چرا روسیه اینطور میکند، در انگلستان، مردم به- اردو نگاههای کار اجباری، برده میشوند و استیوان آنها را بیش خود تمیبه و با یادداشت کرد، در روسیه هیچ دسته سیاسی خواه موافق و خواه مخالف، نمیتواند تشکیل یابد در حالیکه در انگلستان تمام احزاب سیاسی منجبه کمونیستها میتوانند نظرهای خود را آزادانه بگویند آقای موریس خطاب بخواهند کان پر اودا میگوید بشما میگویند مسلح مشهید میخوانیم بروی حمله کنیم، این ک گنبد معض است. هل دوسیه شوروی، بهد از جنگ، پیش ساختن اسلحه بهتدریج زاد، ماراودار بودند است، برای جلوگیری از عظرات احتمالی، اقدام بساختن سلاحهای جنگی نمانم. انگلستان از جنگ اجتناب میکند و از مسلح مواظب.

مقاله روزنامه پر اودا

رادیو مسکو (یکشنبه بعد از ظهر امروز) روزنامه پر اودا در باره افکار خود در جواب مقاله آقای موریس، که بنا بر مواضع وی در همان شماره درج شده بود میگوید:

است اسبک تیرانه موفقت حاصل کنه ولی او می خود را کرده است؛ و این نشان خواهد داد که دولت ایران برای حل اختلاف، کوتاه آمده است منجبتی که در دستش می بود. هر چه زودتر مذاکره آغاز هود، بجهان زودی ناوهای جنگی موجود در خط العرب برمیگردد.

تعمیل تقصیه خانه آبادان رادیو لندن (صبح امروز) - دیروز صبح بالشکاه آبادان تعطیل شد؛ ولی فرستادن نفت خام از آشافاژر آبادان برای مدت شش هفته ادامه خواهند داشت ملت تعطیل تقصیه خانه برهمن معان است

جریان متینگ روز دوشنبه

مجمع مجاهدین اسلام، حزب زحمتکشان ملت ایران و اصناف تهران متن پیام حضرت آیت الله کاشانی ساعت ۶ بعد از ظهر روز دوشنبه؛ بنسبیت رحلت امام جعفر صادق علیه متبینه که اوست حضرت مجاهدین اسلام، حزب زحمتکشان ملت ایران و- اصناف تهران، با حضور چندین هزار نفر، در مسجد شاه و خیابانهای مجاور، تشکیل کردند، پس از قرائت کلام الله مجید، پیام حضرت آیت الله کاشانی باین شرح پیش گرفته:

اَوْدِ بِاللّٰهِنَ مِنَ الشَّيْطٰنِ الرَّجِيْمِ. بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيْمِ. اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعٰلَمِيْنَ. وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰى سَوٰلِهِ مُحَمَّدٍ صَاحِبِ الْوَجْدِ عَلِيٍّ وَآلِهِ الطَّاهِرِيْنَ - امروز که بنسبیت تصادف با روز وفات امام ششم حضرت جعفر بن محمد الصادق علیه السلام پیشوای بزرگ مسلمانان و امام خدایان و بنای مذهب جعفری، برادران عزیز دینی من باز رو خدایان را تعطیل کرده و برای تنظیم شمار دین خود اجتماع کرده اند. لازم میدانم در دین پیام لایمی را که امروز بدمتی ملت ایران است، میباید برادران و هموطنان عزیزم گوشزد نمایم. اگرچه برادران دینی میباشند که مرا میباید شکر خدا داد و غریبه فطری بگویند در این مدت که دین و مهوره طاعت فرسائی که بیاری خداوند توانا با مایولی موجب استعمار کشی است و بالدارکاری و صمیمیت، تا امروز پیش رفته است، هیچ دشمنی خطرناکتر و وسیع خطری سهندا کتر از اینا که در دود مستکی و نفاق و اختلاف بین طبقات و افراد ملت ایران میتوان یافت. صرف یک کار کشا بی انبساط، از پایداری سستی و بی وفای دولت هشما وید و آفتیب، بوسائل و وساطتی که برای تمهید و تصحیح ملت ایران بکار بسته است، و اکنون به آخرین سلاح متوسل شده و میخواهد یکبار دیگر از اشغال کینه و فرسوده: بترقیه بنیاد و حکومت کن، استفاده کرده، صفوف تشنه و هم آهنگه ملت ایران را برانرا برانگند و ضعیف سازد. **بقیه در ص ۲**

فواصل را بر کارید

تا تبلیغات که نویستی بی اثر بماند

دین دور و قبل بود که رادیوهای مهم جهان بشرطق مهجور صریح برزبدت ترومن راس جمهور امریکایکه بنسبیت دوست و پنجاهمین سال بنای یکی از رهبر های سرفرو امریکا ایراد کرده منتشر نشود.

ترومن در بیان خود صریحاً گفت روسیه شوروی در سراسر جهان دست باقدمات خطرناکی زده و میخواهد جهانی را زیر سیطره و نفوذ خود و مرام اهتراری خود قرار دهد. هم او گفت شوروی در اروپا و آسیا چهار میلیون سرباز حاضر بیکار دارد. روسیه سیل مهاجرت بظرف کشورهای دست نشاند خود سربازان روسیه؛ ترومن روسیه شوروی را برای سادت و سلطنت و حفظ صلح جهان بشریت روسیه شوروی رادشمن بزرگ معرفی نمود و گفت: وایته مانفواهمی گذاشت که آتش جنگ و ابانه کشد و شوروی از عقب ستونهای غلیظ دود ها و بخ بنیاید استیلا خود را بدتهای صلح در دست نشان دهد. ترومن در بیان خود می فباند که تا بوب و طیاره. بسب اتم بایه جلی حرس و آز شوروی را گرفت و مانع از کشور کشائی او شد اگر بفرش باین نظر تمام شود بایز بگویم آنقدر که محیط مستند گویم بکشور کشائی شوروی میکند سبل مهاجرت ای میازد یا سخن از اخترا نخواهد بخشید.

بمن در این یادداشت سخن از سترکیه و یونان بیان نم آوردم و با حرافی از بولگاری در بیان نمی گذارم. که توجه ببولک انگل ساکسون بدان نقاط برای حفظ و صحت خود ملیونها دلار تا ننگ و بوش، باروکا، هوا بیما و انواع بنب های مغرب وغیره به آن کشور فرستاده و مردم آن کشور را برای مبارزه با سربازان کولیت تربیت میکنند **بقیه در ص ۲**

ایران و وقت ایران از رادیوهای بیگانه

معاون وزیر خارجه انگلستان اظهار داشت: برای حل اختلاف قضیه نفت، مذاکره میکنیم ولی نه تحت فشار

تصفیه خانه آبادان تعطیل شد

منجبتی که در دستش می بود: هر چه زودتر مذاکره آغاز شود، بهمان زودی ناوهای جنگی از شط العرب بر میگردند

چریل در پارلمان انگلستان گفت: برای حفظ جان اتباع انگلیسی در آبادان باید بقوه قهریه مقوم صل شد

مذاکره میکنیم ولی نه تحت فشار رادیو لندن (صبح امروز) - در شب سالن وزیر خارجه انگلستان اظهار داشت دولت انگلستان حاضر است برای حل اختلاف نفت، با دولت ایران مذاکره کند اما نه تحت فشار. نامبرده گفت: ما میباییم بفرمان دولت ایران، با موانع حسن نیتی وارد مذاکره هود که دولت انگلیس ایضا وارد نخواهد شد. تشکیل هیجان عمومی در ایران بایه مارا برضایت بخش بوفن مذاکرات پیشتر میکند، شکوهی مرد بفر اعلام داشت تا از تبیه مذاکرات آقای هارلین با غلمات ایرانی مطلع بشویم، اقدام بازام پیشتر میباید کرد. **بقیه در ص ۲**

پارلمان انگلستان

رادیو لندن (دوشنبه) - دیروز آقای موریس، در پارلمان اظهار داشت: برای حل اختلاف نفت، هیئت بیست و سه نفری که وزیر امور خارجه تهران می رود، اگر این کتله را اضافه کرد که بی از آنکه نگان چندی که مورد تروم است؛ پارلمان ایران روخن شد، این هیئت از طرف حرکت خواهد کرد.

پس از بیانات آقای موریس، آقای بری جلیب حریص مخالف دولت انگلستان گفت: اگر نسبت بکارشما داشته و کارشان انگلیسی در آبادان، از طرف دولت ایران با اشقوات و رفتار خود، دولت انگلیس را از این مذاکرات که بی از آنکه نگان چندی که مورد تروم است؛ پارلمان ایران روخن شد، این هیئت از طرف حرکت خواهد کرد.

پس از بیانات آقای موریس، آقای بری جلیب حریص مخالف دولت انگلستان گفت: اگر نسبت بکارشما داشته و کارشان انگلیسی در آبادان، از طرف دولت ایران با اشقوات و رفتار خود، دولت انگلیس را از این مذاکرات که بی از آنکه نگان چندی که مورد تروم است؛ پارلمان ایران روخن شد، این هیئت از طرف حرکت خواهد کرد.

دو هین چلت آقای اتلی نخست وزیر اظهار داشت که ج کارشماان کسه آبادان را خالی کرد (دو ملی نظر دولت انگلستان این کسه که بی از آنکه نگان چندی که مورد تروم است؛ پارلمان ایران روخن شد، این هیئت از طرف حرکت خواهد کرد.)

و همین کسه دولت انگلستان اصول کلی دولت نیست نفت از قبول کوه است و این کسه که در تهران میسل آمده، در این وقت بقیه باشد.

آیا انگلیس و روسیه در موضوع ایران با یکدیگر سازش میکنند

ایران با یکدیگر سازش میکنند **بقیه در ص ۲**

روچسخت و چسب توفین

شهر جهان

هابه اگر مطب دکتر مایو در شهر روچستر نبود ما امروز درباره این شهر اطلاعات زیادی نداشتیم و اصلاً برای بحث درباره آن وقت صرف نمیکردیم؛ ولی امروز روچستر باین میزان از جبهت خود یکی از شهرهای معروف امریکاست که سالیانه دو بیست هزار نفر با آنجا مسافرت میکنند و از این عدد ۱۳۰ هزار نفر آنجا مرضای هستند که برای معالجه به بیمارستان های امریکای منته میمانند. بیمارستان سنت مری اولین بیمارستانه است که در این شهر تاسیس شده. **بقیه در ص ۳**

طاهری گویند رادیو لندن در نامه خود بمعاون نخست وزیر میگوید:

رویه دولت ما هر چه باشد، ما خود را تابع و مطیع آن مبدانیم ما حتی بقهرستان و ویرانه های کشور خود دعلا قلمندیم

سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۳۰

حضور محترم جناب آقای دکتر حسین طاهری بنا بر اردتی که از آغاز جریبه نگاری سرکار و پدیدائی روزنامه باختیر بشما داشته ام از آن بزرگواران حضورتان متعین شدم. امروز که این چند سطر را خصوصاً بخصونتان بفرستم هابده سرکار اولین کسی که در دستکته رادیو تهران و تبلیغات ایران و کسب و کار و پیشرفت یافت من بوده و تا امروز ۹ سال میشود که من در بیرونن کار میکردم ام بریش شن گوش دادن برادرتو تران شنیدم که نام گویند که رادیو لندن را خائن شردند. بشما خودتان در خارج بقیه می

امروز صدراعظم افغانستان، با حضرت جلال بایدار رئیس

جمهوری ترکیه و عدایه و مدرس نخست وزیر در آنکارا ملاقات و صرف بایار نموده دفاع از خاور میانه، از دفاع اروپا مهم تر است...

مذاکرات سیاسی بجای خود - جنگ کشتار بجای خود، یعنی وضعیت امروزه کره

(موریس بیچ) هنوز به چانه زدن دو اتماس کره ن به روسای احزاب فرانسه اشغال داره و چند خبر مهم دیگر

ژورنل بعد از تقریرات (جنرال الکتر) و باانتخابات عمومی روز ۲۱ شهریور در این کشور برقرار شود ملت اشغال پارلمان یونان بر اثر اختلافات است که میان احزاب فلی و ولان رو داده است. نطق مورس و وزیر امور خارجه انگلیس که شب گذشته از لندن ایراد کرد تاثیر هتیتی در جهان کرده است در این نطق آقای مورس خاطر نشان کرده است که دفاع از خار میانه برای انگلستان از دفاع از اروپا مهمتر است. این اظهارات رسو وزیر خارجه

نظری به مهمترین حوادث روز

حکومت پاکستان دست دوستی بجانب هندوستان دراز کرده است **بقیه در ص ۲**

خلاصه آخرین اخبار ایران

دو ساعت بعد از ظهر امروز

هارمین در حضور اعلیحضرت هماهونی

ساعت ۲ بعد از ظهر دیروز آقای آوول هارلین در خاک سید آباد بیضوره اعلیحضرت هماهونی شهنشاهی شرفیاب شد. در ساعت ۵ آقای دکتر مقصد در خاک صاحب قرائیه بلالات آقای هارلین رفته و هام را در آنجا صرف کرد.

صبح امروز آقای ملاه وزیر دیوار شهنشاهی، در سخ صاحب قرائیه آقای هارلین را ملاقات کرد.

اعلامیه وزارت کشور

وزارت کشور طی اعلامیه ای شیوع مرض طاعون را در مکه تأیید و اعلام کرد که فلجاجاره خروج بقصد زیارت بیت الله داده نبشود.

بخش علمی

با افزارهای نامرئی در پی تحقیقات علمی بهر درص

فواصل رابر خارید

پنجه از س... من در این فواصل رابر خارید... میگویم با این فقره عمومی...

سید که تذکرات کوچک و بزرگ در آنها تأثیر نکرده و خواهد دید یک روز... کوه آتش فشانده در ارومشک، ویاکتور و باتوران را خواهد سوزاند...

نامه چندی با آقای نخست وزیر آقای حریفانی

جناب آقای محترم نامه گرامی رسید و در خصوص کلیه احصایات بی آرایش امثال جناب عالی است که زحمات و مشاقت مراد پیش برین مقاصد ملی هموار...

نفت ایران بزرگترین مشکل فعلی جهان

دولت انگلیس ناگزیر است سیاست قدیمی خویش را در شرق میانه عوض نکند... انگلستان در این هنگام که آتش جنگ جهانی سوم را برافروخته...

میران تولیدامریکا بمقدار حد اکثر تولید در زمان جنگ دهم جهانی رسیده است... واشنگتن - چارلز ویلیسون رئیس اداره تهیه دفاعی امریکا اعلام کرد...

بهای اشرفی

صفحه ۹۱ و ۴ صطری ۱۲ ریال... صفحه ۹۳ و ۴ صطری ۱۰ ریال... کلن اداره ۴۳۱

بهای آبگیا

شعبه... داروخانه پارس خیابان لطفعلیان... شش چیمه... آلانی خیابان داربوش

آیایانگلیس و روسیه در موضوع

روسیه نیز در شمال ایران مسئول بهره برداری از نفت خود شکی نیست که دولت روسیه از آن استقبال کرده و از امرتی گفته...

در روز اخیر رفت و آمد زیادی مابین نمایندگان سیاسی انگلیس در مسکو و مقامات وزارت امور خارجه شوروی...

اگر این تکرار شود و از بیرون در نظر گرفته شود و روسیه را به عنوان یک کشور در نظر بگیریم...

این اقدامات روسیه و انگلیس در ایران و ترکیه و سایر نقاط غربی و جنوبی آسیای میانه...

دولت انگلیس و روسیه در موضوع نفت ایران و ترکیه و سایر نقاط غربی و جنوبی آسیای میانه...

حکومت پاکستان دست دوستی

در این حال این سؤال پیش می آید که ملت ترکیز و جمع آوری دوستی با کتان در مرزهای هندوستان...

بسیاری از مخالفین سیاسی جهان بر این عقیده اند که اگر دولت هندوستان با هند همکاری کند...

عقبت جزو قرآن در یک صفحه

دو سه جا شده و همکار کرامی آقای ابراهیم پاشا پنده مدعی مندرجه می باشد...

روزنامه و زمین و آبرومند دلبران که بکمال تمام به مدیریت دوست فاضل...

قیام ایرانیان در باره نفت...

فکر است که حرکت کتب انگلیس مابین متادی استفاده های سرخاری اوتاناق لقب خیز...

میلتاریسم پرس

پنجه از س... هم کونینت شوروی و روسیه...

این اقدامات روسیه و انگلیس در ایران و ترکیه و سایر نقاط غربی و جنوبی آسیای میانه...

حکومت پاکستان دست دوستی

دولت انگلیس و روسیه در موضوع نفت ایران و ترکیه و سایر نقاط غربی و جنوبی آسیای میانه...

بسیاری از مخالفین سیاسی جهان بر این عقیده اند که اگر دولت هندوستان با هند همکاری کند...

با آزارهای نامرئی در پی تحقیقات علمی

پهلو اس... دانشمندان کنونی و معتقدند دانشهای بشری آنرا از آزارهای محیط آلوده برای خود ترتیب داده اند...

پهلو اس... در یک نظره آب متجاوز از یک میلیون ذرات کوچک اسو که چون هم میپوشند پیشقدم شده میشوند...

ملاطحه ای روی داده است چنانکه میباید سلیبی هم را که در گذشته ها میپروانده می بوده...

ملاطحه ای روی داده است چنانکه میباید سلیبی هم را که در گذشته ها میپروانده می بوده...

روچستر عجیب ترین شهر جهان

قیه از ۱ س... علت تاسیس این مرضخانه معلوم است و راجع به روچستر شهر برای مقابله با این خطر که هر روز همه ای از خانواده های شهر با داغ دار...

در عالم طب چند اعیان بیجان از افزودن گردید و رویه های جدیدی که در حال سبب شدن از طرف جراثیم و اسیبها برای اولیای بار درین...

این آنگهی طرفمست بازنده روز هره روز یکمرتبه در روزنامه گلستان درج و منتشر میشود ۲-۳ تاریخ انتشار ۱۳۰۵/۲ ش ۱۳۰۵ شماره ۱۸۹۲/۱ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فاسحسن ۵۵۰

آنگهی مزایده غیر منقول

کلاسه ۵۳- ۱- برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت موازی یکدانک مشاع از شدانک یکبایخانه بلاک شماره ۵۰۸۹ واقع در بخش یک شرازی کوی بالاکنده باقدر الحصه از جمیع متعلقات و منضبات آن که سند مالکیت...

آنگهی مزایده مال منقول

۱- یک تنغه قالیچه زمینه لاکا دو ترنجی ردیف یکدیگر زمینه آبی یکباشه زمینه سفید هور بری بطول ۲۲۰ سانتیمتر و عرض ۱۵۰ سانتیمتر ۲- یک تنغه قالیچه زمینه سورمه دو ترنجی روی هم کوچک و بزرگ...

آنگهی مزایده غیر منقول

کلاسه ۵۳- ۱- برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت موازی یکدانک مشاع از شدانک یکبایخانه بلاک شماره ۵۰۸۹ واقع در بخش یک شرازی کوی بالاکنده باقدر الحصه از جمیع متعلقات و منضبات آن که سند مالکیت...

آنگهی مزایده غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت ۳ دانک مشاع ۶ دانک یکبایخانه بلاک شماره ۲۸۲۴ بخش دو شرازی کوی سزاندک و بقدر الحصه از جمیع متعلقات آن ملکی آقای علی قلی است...

آنگهی مزایده مال غیر منقول

زمین مشهوره زمین زیر جدول و براه خیر آباد (تلخضر آباد) شماره ۳۵۵ فرعی از ۱۳۰۶ اصلی از اشلا زمین مزروعه فریواد مرد فسا واقع در بخش فارس که محصور است از اشلا زمین یکجوز و زمین مرحوم آقا سید جعفر مرشدی و شرکا...

از درخشان روغن فنی صلیمن در جلو گیری

از اطلاق به چشم درد تحقیقات اخیر می باطله چشم بزکمان امریکایی صورت گرفته ثابت کرده که اگر بجای تریوق بنی سلین و بائینرات داوژن روغن بنی سلین جای بلو گیری...

پلاگرا: مرضی که فقط طبقات بسیار فقیر و بسیار

تروتمند بان دچار میشوند دیست سال پیش بیماری پلاگرا- که از کیبود و بنامین ناشی میشود- یکی از بیماری های بزرگی بود که مقامات بهداشتی دولت امریکایی مضطرب بود...

خبرهای شیراز

تفکیر جمعیت مرکزی شیرخورد

امروز صبح ساعت ۸ جلسه هیئت شیرخورد سرخ فارس در حضور جناب آقای استوارساز تشکیل و موضوعات گوناگون...

شورای اقتصادی

جلسه هفتگی شورای اقتصادی فارس جلسه دوم روزهای هفته در استانداری فارس تشکیل شد...

تعمیرات بهیرون

آقای دادگسترلی و دادستان بهیرون طبق خبروراسته آقای رزاقی پور دادستان شهرستاری بهیرون...

تقدیر از بی نوابان

بطوریکه از اهدای تریه ای اعلام می‌دهند هفته گذشته جناب آقای استوارساز با نوابان بانو بهدارالتریه و نوانخانه سرکشی و...

اعطای اقراداد الرزاقی و نوانخانه

بطوریکه از اهدای تریه ای اعلام می‌دهند آقای استوارساز با نوابان بانو بهدارالتریه و نوانخانه سرکشی و...

تنگرانی اهالی فیروز

جمعی از مردم فیروز و ریز تنگرانی به استانداری خود را با کمال وقاحت ایرانی می‌دانند...

طاهری گوینده رادیو لندن ...

وطن بوده اید می‌دانید که در خارج وطن روز از مادر و خواهر انسان چه احساساتی دارد خدا را بشارت می‌دهم که از همین آن کفتر خرم پیش آمده خوب...

مجلس شورای ملی

خلاصه جریان مذاکرات در روز مجلس

ساعت ۹ و ۵ دقیقه باعداد دیروز جلسه علنی مجلس شورای ملی به ریاست آقای سردار فاخرحکمت تشکیل گردید...

آنگاه لایحه قرض ملی مبلغ دو میلیارد ریال مطرح گردید و کلیات آن تصویب و کمیته مذاکرات اعلام می‌شد...

از رادیو تهران

شیرایب کوردی ۱۲۵۰ باعداد امروز آقای اناری سناتور فارس بحضور ملوکانه...

خبرهای کشور

تنگرانی آیت‌الله کاشانی به آقای مکی از طرف حضرت آیت‌الله آقای کاشانی تنگرانی به آقای مکی...

ساعت ۱۲:۵۰ سفير کبیر جدید ترکیه در ایران با جناب آقای کظمی وزیر خارجه و روابط ورواغت استوارنامه خود را تقدیم کردند...

وزارت بهداری ۳ اعلامیه ای اطلاع آقایان را برین بیت‌الاجرام رسانیده که چون درین وکمه مطبه بیماری طاعون پیدا شده...

در موسسه دامپروزی آبادان خوزستان با بودی دستوراتی برای اصلاح بزادگا و گوساله داده در این موسسه...

سخنرانی آقای حادقی در موزه آتن بطوری که سفارت هانژتوانی ایران از این سخنرانی اطلاع می‌دهند...

سخنرانی آقای حمزوی اطراف ملی شهنواز تفت و ویشی آن در دانشکده او کفردو با حضور عده...

جواب تلگرافی از طرف وزیر خارجه سوریه از تنگراف آقای کظمی وزیر خارجه که...

نهر و نخت وزیر هندوستان در جواب نامه خود به حضرت آیت‌الله کاشانی گفت:

هند هیچگاه دست‌انجمه نظامی بر علیه پاکستان نخواهد زد دلمی - آقای جواهر لعل نهرو نخست وزیر هندوستان جواب حضرت آیت‌الله...

آقای ها رومن ، با قیافه خندانی قدیم بخاک ایران سزاهت ...

ساعت ۱۲:۵۰ دیروز جناب آقای هارین نماینده مخصوص برزیدت ترومن رئیس جمهوری آمریکا قیافه خندانی قدیم بخاک ایران نهاد بانو و مسهران و...

در فرودگاه جناب آقای کظمی وزیر خارجه و آقای بهوشی وزیر راه دکتر کریمی سفير آمريکا در فرودگاه از اینامیرده استقبال کردند آقای...

آقای ها رومن ، با قیافه خندانی قدیم بخاک ایران سزاهت ...

ساعت ۱۲:۵۰ دیروز جناب آقای هارین نماینده مخصوص برزیدت ترومن رئیس جمهوری آمریکا قیافه خندانی قدیم بخاک ایران نهاد بانو و مسهران و...

در فرودگاه جناب آقای کظمی وزیر خارجه و آقای بهوشی وزیر راه دکتر کریمی سفير آمريکا در فرودگاه از اینامیرده استقبال کردند آقای...

آقای ها رومن ، با قیافه خندانی قدیم بخاک ایران سزاهت ...

ساعت ۱۲:۵۰ دیروز جناب آقای هارین نماینده مخصوص برزیدت ترومن رئیس جمهوری آمریکا قیافه خندانی قدیم بخاک ایران نهاد بانو و مسهران و...

در فرودگاه جناب آقای کظمی وزیر خارجه و آقای بهوشی وزیر راه دکتر کریمی سفير آمريکا در فرودگاه از اینامیرده استقبال کردند آقای...

آقای ها رومن ، با قیافه خندانی قدیم بخاک ایران سزاهت ...

ساعت ۱۲:۵۰ دیروز جناب آقای هارین نماینده مخصوص برزیدت ترومن رئیس جمهوری آمریکا قیافه خندانی قدیم بخاک ایران نهاد بانو و مسهران و...

جریان متینک روز دوشنبه

بقیه از ص ۱ برادران هریزن: ملل مظلوم و محروم شرق، خامه ملل اسلامی، این شمار خطرناک را قربانت ساخته و سنجیده است و هیچگاه از مغایرت و ممالک این اقلی جانشینان...

در حادثه اسف ۲۳ تیرماه که خون عزیز برادران و خواهران مظلوم ما بخاک ریخت، دست لیدرشن نامرئی مادر کمال‌الرضی نمایان است این فاجعه ملی را...

سیاست همه استقامتی داشته شود. من اطلاع و اشتاد کمال‌الرضی می‌کنم که نه تنها آقای صدق‌السلطنه از این ماجرا بی‌اطلاع بوده‌اند، بلکه بنیهای از هیئت امن...

مقاله موریتی در روزنامه پر او د...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...

بقیه از ص ۱ مثل اینکه خبری ندارد و مثل اینکه اصلا نیوخواهد خبری داشته باشد - ارتش با هوری آزادی مطبوعات و بیان؛ برای دشمنان و هواداران. برای آتشی که به...